



## KKCDroob Invest ApS

Kongensgade 18, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 30361431

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Leon Vad Laxy Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KKCDroob Invest ApS

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30361431

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jeppé Droob, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden virksomhed, der har naturlig sammenhæng med de angivne formål.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.890 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Som følge af uroen på de finansielle markeder har selskabets værdipapirbeholdning haft en negativ kursudvikling efter regnskabsårets afslutning. Da selskabet har en god soliditetsgrad, vurderes det ikke at få indflydelse på selskabets finansielle situation.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(114.217)</b>	<b>(14.149)</b>
Personaleomkostninger	2	(276.158)	(1.112.830)
Af- og nedskrivninger	3	(13.750)	(20.181)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(404.125)</b>	<b>(1.147.160)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.120.285	(36.687.033)
Andre finansielle indtægter	4	2.812.257	42.120.232
Andre finansielle omkostninger	5	(6.229.086)	(1.005.872)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.299.331</b>	<b>3.280.167</b>
Skat af årets resultat	6	590.639	(7.219.236)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.889.970</b>	<b>(3.939.069)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.889.970	(3.939.069)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.889.970</b>	<b>(3.939.069)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		748.495	748.495
Indretning af lejede lokaler		1.146	14.896
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>749.641</b>	<b>763.391</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.215.520	62.257.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.577.315	0
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>66.792.835</b>	<b>62.257.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.542.476</b>	<b>63.020.491</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.512.967	4.919.306
Andre tilgodehavender		720.456	203.210
Tilgodehavende skat		435.494	0
Periodeafgrænsningsposter		82.171	16.921
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.751.088</b>	<b>5.139.437</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.397.919	53.273.749
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>48.397.919</b>	<b>53.273.749</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.483</b>	<b>409.695</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>63.321.490</b>	<b>58.822.881</b>
<b>Aktiver</b>		<b>130.863.966</b>	<b>121.843.372</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for valutakursreguleringer		5.086.691	5.086.691
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		197.333	197.333
Overført overskud eller underskud		43.028.226	41.138.256
<b>Egenkapital</b>		<b>48.437.250</b>	<b>46.547.280</b>
Udskudt skat		0	160.000
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		7.024.245	6.157.064
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.024.245</b>	<b>6.317.064</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.557.795	58.819.497
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.044	56.608
Skyldig skat		0	7.209.478
Anden gæld		2.803.632	2.893.445
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>75.402.471</b>	<b>68.979.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.402.471</b>	<b>68.979.028</b>
<b>Passiver</b>		<b>130.863.966</b>	<b>121.843.372</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.086.691	197.333	41.138.256	46.547.280
Årets resultat	0	0	0	1.889.970	1.889.970
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.086.691</b>	<b>197.333</b>	<b>43.028.226</b>	<b>48.437.250</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Som følge af uroen på de finansielle markeder har selskabets værdipapirbeholdning haft en negativ kursudvikling efter regnskabsårets afslutning. Da selskabet har en god soliditetsgrad, vurderes det ikke at få indflydelse på selskabets finansielle situation.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	237.882	1.067.468
Andre personaleomkostninger	38.276	45.362
	<b>276.158</b>	<b>1.112.830</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	13.750	20.181
	<b>13.750</b>	<b>20.181</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.770.650	2.199.810
Valutakursreguleringer	0	225.953
Dagsværdireguleringer	0	39.674.110
Øvrige finansielle indtægter	41.607	20.359
	<b>2.812.257</b>	<b>42.120.232</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.305.795	826.168
Renteomkostninger i øvrigt	4.189	112.582
Dagsværdireguleringer	4.845.501	0
Øvrige finansielle omkostninger	73.601	67.122
	<b>6.229.086</b>	<b>1.005.872</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	7.212.446
Ændring af udskudt skat	(160.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.790
Refusion i sambeskatning	(430.639)	0
	<b>(590.639)</b>	<b>7.219.236</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	748.495	181.643
Afgange	0	(20.196)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>748.495</b>	<b>161.447</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(166.747)
Årets afskrivninger	0	(13.750)
Tilbageførsel ved afgang	0	20.196
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(160.301)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>748.495</b>	<b>1.146</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	83.120.382	133.068.468
Tilgange	53.243	6.300.193
Afgange	(11.624.705)	(1.175.270)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>71.548.920</b>	<b>138.193.391</b>
Nedskrivninger primo	(20.863.282)	(133.068.468)
Afskrivninger på goodwill	(206.394)	0
Andel af årets resultat	5.367.270	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.547.603	(1.547.608)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	867.181	0
Tilbageførsel ved afgang	4.954.222	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.333.400)</b>	<b>(134.616.076)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>63.215.520</b>	<b>3.577.315</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Danske Koncept Restauranter A/S	Esbjerg	A/S	85,2
DKR Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100
Amcon Invest ApS	Esbjerg	ApS	100
SMI Invest	Esbjerg	ApS	53,24

## 9 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapir og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	48.397.949
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(4.845.501)

## 10 Eventualforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	23.194.310	27.291.120
Andre eventualforpligtelser	48.404.073	53.683.444
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>71.598.383</b>	<b>80.974.564</b>

Moderselskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes bankmellemværender. Kautioner er ulimiteret. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 23.191 t.kr. Garantier afgivet via banken i datterselskaberne udgør 48.404 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor datterselskabs mellemværende med banken, med sikkerhed i unoterede anparter. Bankgælden udgør pr. 31.12.2021 7.324 t.kr. og anparterne udgør pr. 31.12.2021 0 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.E.D.ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er afgivet pant i værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer og aktieoptioner udgør 48.398 t.kr.

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
J.E.D.ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
J.E.D.ApS, Esbjerg
